
Zdravolni uslav se sidlem 1 
Dorueeno: 23 . 11 .2022 
ZU/35579/2022 
listy : 1 -,,J. l ahv . 

11111111111111 
Dodatek č. 3 ke Kupní smlouvě zusoesss1d2r12 

uzavřené dne 1. 11. 2021 na základě veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky chemikálií pro 

laboratorní analýzy - Základní chemikálie, Speciální chemikálie, Chemikálie pro analytické stanovení 

BET, Standardy pro analytické stanovení BET, Lihobenzín", část 1. Základní chemikálie 

Kupující: 

Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

č. ú.: 
IO Datové schránky: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
71009396 

cz 71009396 

ČNB 
3235761/0710 
pubj9r8 

státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 

Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
(dále jen jako „kupující'1 

a 

Prodávající: 

Sídlem/místem podnikání: 

IČ: 
DIČ: 

VWR lnternational s.r.o. 

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

63073242 

CZ63073242 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS Praha, oddíl C, vložka: 35986 

Bankovní spojení: 

č. ú.: 
IO datové schránky: 

Zastoupený: 

(dále jen „prodávající") 

Citibank Europe pic. 

2059630102/2600 
k56s9d7 

I. 

, Product Specialist Manager 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 11. 2021 Kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací kupujícího 

ze dne 18. 3. 2021, a to na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku na dodávky s 
názvem „Dodávky chemikálií pro laboratorní analýzy - Základní chemikálie, Speciální chemikálie, 

Chemikálie pro analytické stanovení BET, Standardy pro analytické stanovení BET, Lihobenzín", část 1. 

Základní chemikálie (dále jen veřejná zakázka",) zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění, a nabídkou prodávajícího ze dne 14. 7. 2021. Smluvní strany 

uzavřely dne 26. 1. 2022 Dodatek č. 1 a dne 24. 10. 2022 Dodatek č. 2 k této Kupní smlouvě, přičemž 
nyní uzavírají Dodatek č. 3 k této Kupní smlouvě. 

li. 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. I odst. 10. Kupní smlouvy dohodly na změně 

rozsahu zboží specifikovaného v Příloze č. 1 „Specifikace zboží" Kupní smlouvy. Tímto Dodatkem č. 3 

smluvní strany rozšiřují předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní smlouvy a také rozšiřují Přílohu č. 



2 Kupní smlouvy o položky, přičemž zboží a jeho jednotkové ceny, které bude dodáváno v rámci 

jednotlivých dílčích smluv (písemných objednávek), je specifikováno v příloze tohoto Dodatku č. 3. 

Jedná se o nové jednotlivé položky, které rozšiřují původní přílohy Kupní smlouvy. 

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

Ill. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že touto změnou nedojde k navýšení hodnoty veřejné zakázky, 

uvedené v článku V. odst. 1. Kupní smlouvy ze dne 1. 11. 2021, účinné zveřejněním v registru smluv 

dnem 1. 11. 2021. 

IV. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti okamžikem uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Zveřejnění zajistí kupující. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Prodávající souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 

nebo o této smlouvě a právním vztahu jím založeném zpřístupnit i poskytnout všechny informace, které 

citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je příloha nazvaná „Příloha č. S - Specifikace zboží a 

jednotková cena zboží". 

S. Smluvní strany podpisem Dodatku č. 3 prohlašují, že se s jeho obsahem seznámily a bez výhrad 

s ním souhlasí. 

V Ostravě 

za kupujícího: 

Ing. 
Eduard 
Ježo 

Digitálně 

podepsal Ing. 
Eduard Ježo 
Datum: 
2022.11.23 
12:09:15 +01 '00' 

Ing. Eduard Ježo 

Ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Rožnově pod Radhoštěm 

za prodávajícího: 

Product Specialist Manager 

VWR lnternational s.r.o. 



Příloha č. 5 - Specifikace zboží a jednotková cena zboží 

Položka Cena Kč bez DPH Katalogové číslo 
Chlorid manganatý tetrahydrát; bal. 500g 675,- LACH30087APOG05001 

Chlorid měďnatý dihydrát >99.0%; bal. 250g 695,- 23093.233 
Chlorid zinečnatý 98.0-100.5%, AnalaR; bal. 500g 845,- 29156.260 
Molybdenan sodný dihydrát >99.5%; bal. 250g 630,- 27937.236 
Uhličitan vápenatý; bal. 500g 145,- LACH30219APOGOSOO 




